PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 005 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 010/2021, torna público o resultado
provisório da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – INGLÊS – 20H

CARGO NOME DO CANDIDATO CONDIÇÃO NOTA

PROF. DE INGLÊS - 20H Jesiele Rodrigues Ribeiro PRESENTE 7,5

PROF. DE INGLÊS - 20H Fabricia Lima de Arruda PRESENTE 3,75

PROF. DE INGLÊS - 20H Aldineia Cordeiro Felix Gomes AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Antonio Arlon Dias de Sousa AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Barbara Rosa da Silva AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Gracielle Serra Machado AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Maria Eane Carvalho Alves AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Maria Justina de Arruda e Silva AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Milena Sant Ana do Prado AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Neila Silva Costa AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Rosilene Samara Scheidt AUSENTE 0

PROF. DE INGLÊS - 20H Walaphy Douglas dos Santos AUSENTE 0

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA – 20H

CARGO NOME DO CANDIDATO CONDIÇÃO NOTA

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Nelton Rodrigues Neves PRESENTE 8

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Carla Adriana Riegel PRESENTE 7,25

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Paulienne Bispo de Souza PRESENTE 2,13

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Milria Lima Freire PRESENTE 2

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Valmiso Alves Lima AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Rayck lima da silva AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Raquel Augusta Borges Rodrigues AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Orlando Moraes Nascimento AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Marlley Cristina Angelico dos Santos AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Maria Aparecida Raimundo De Assis AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Marcelo Nunes de Barros AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Marcelo Grando AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Maisa Carla Gimenez AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Leonan Moraes Gonçalves AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Jorge Luiz de Mello Caurio Junior AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Ingrid Bianca Da Rocha Ludwig AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Gilvani Teresinha de Souza AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Francivaldo Lucas Ferreira Morais AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Deusilene Lopes Pereira AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Dalila Cardoso AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Cristiane Santos Costa AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Claudiomiro Ferreira de Oliveira AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Cassia Rosane Pereira Pasquali AUSENTE 0

PROF. DE MATEMÁTICA - 20H Brasilino Ferreira do Nascimento AUSENTE 0

Sorriso, 31 de julho 2021.

CLAUDIA ZANATA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 010/2021